

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziții : ocds-b3wdp1-MD-1751460159378 din 02.07.25
Obiectul de achiziției: Produse de curățat și întreținere a igienei sanitare.

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1										
33700000-7	Eloxa prima, 750 ml., (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	10 (7,5 litri)	50,00	60,00	500,00	600,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	GlasKing, 10 L, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	20 (100 litri)	258,33	310,00	5166,60	6200,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Patronal-eco, 10L, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	20 (100 litri)	187,50	225,00	3750,00	4500,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Powerfix-Gel, 1000 ml., (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	14 (10 litri)	75,00	90,00	1050,00	1260,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Sanikal-eco, 10L, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	20 (100 litri)	150,00	180,00	1500,00	1800,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Tablefit, 750 ml, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	12 (7,5 litri)	91,67	110,00	1100,00	1320,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		

	Săpun spumant SOFO cu efect antibacterian Volum: 5 L, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	50 (250 litri)	91,67	110,00	4583,50	5500,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Gel de curățare pentru WC, 1000 ml	Buc	100 (100 litri)	36,67	44,00	3667,00	4400,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Detergent OV praf cu clor, 0,500 kg, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	100 (50 kg)	17,50	21,00	1750,00	2100,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Înălbitor cu aromă de lămâe, 1000ml.	Buc	600 (600 litri)	8,00	9,60	4800,00	5760,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Crema p/u curățat suprafețe, 0,750 ml.	Buc	150 (75 litri)	27,50	33,00	4125,00	4950,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Detergent pentru veselă, 1000 ml.	Buc	600 (600 litri)	16,67	20,00	10002,00	12000,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Săpun lichid cu cremă Volum: 5 L Aromă aloe vera, ceai verde, cu glicerina. Culoare - alb	Buc	600 (3000 litri)	62,50	75,00	37500,00	45000,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	SUTTER ONDA dezinfectant cleaner, 5kg, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	10 (50 litri)	233,34	280,00	2333,40	2800,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
Lotul 6										
33700000-7	Cărucior pentru curățenie FILMOP FRED- 30 l, compus din: cadru cu roți rotative Ø 80 mm, mâner cu întăriri, 2 căldări a câte 15l, dispozitiv de scurgere “REGULAR”, (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	5	1550,00	1860,00	7750,00	9300,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Cărucior FILMOP JACK - 50L, compus din: cadru cu	Buc	2	2300,00	2760,00	4600,00	5520,00	Conform punctului nr.16		

	mîner , urnă metalică, stativ pentru coș si roți Ø 80 mm, 2 căldări a cîte 25 l. Dispozitiv de scurgere “REGULAR” , (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)							din Anunțul de participare		
	Galeată din plastic durabilă. 12 – 13 litri	Buc	25	46,67	56,00	1166,75	1400,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Găleată din plastic 12 – 16 litri (neagră) pentru construcții	Buc	25	30,00	36,00	750,00	900,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Mop MICRO-ACTIVA, microfibră cu capacitate crescută de a absorbi umezeala, pentru dimensiunea mopului, cm - 40x13 cm (sau analogic cu corespunderea totală a specificațiilor tehnice)	Buc	150	91,67	110,00	13750,50	16500,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Rezerva mop din acril, pentru curățenia uscată, Mărime – 60*12 cm Partea principală din BUMBAC cu două buzunare si firele din 100% acrilă.	Buc	100	104,17	125,00	10417,00	12500,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Măner racleta șters geamuri profesionala din inox . Compatibil cu metal cu cauciuc la 35 cm	Buc	10	266,67	320,00	2666,70	3200,00	Conform punctului nr.16 din Anunțul de participare		
	Total					122928,45	147510,00			

Semnat:_____

Numele, Prenumele: **Homenschi Andrei**

În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **Techno Clean Up SRL**

Adresa: MD-2002, mun. Chișinău, str. Calea Basarabiei 26/5